
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 września 2020 r. 

 NR 711/2020 

w sprawie  planu  finansowego rachunku  środków  z Funduszu   Przeciwdziałania COVID-19  - 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.     Ustalam plan finansowy na 2020 rok rachunku  środków  z Funduszu   Przeciwdziałania COVID-
19  - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

2. Plan finansowy wydatków na 2021 rok środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  - Rządowy 
Fundusz Inwestycji Lokalnych zostanie ustalony po sporządzeniu projektu uchwały budżetowej na 2021 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 



                                                            Załącznik                             

                                                            do zarzadzenia Nr 711/2020

                                                            Burmistrza Nidzicy

                                                            z dnia 30 września 2020 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 

PLAN DOCHODÓW 2020 ROK 3 738 696,00

758 Różne rozliczenia 3 738 696,00

75816 Wpływy do rozliczenia 3 738 696,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związkóe powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 738 696,00

PLAN WYDATKÓW  2020 ROK 655 000,00

801 Oświata i wychowanie 445 000,00

80101 Szkoły podstawowe 140 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 im. Mikołaja 

Kopernika w Nidzicy

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Nidzicy

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Michała Kajki 

w Nidzicy

Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Nidzicy

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej Nr 3 im. Janusza 

Korczaka w Nidzicy

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nidzicy

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej im. prof. Romana 

Kobendzy w Łynie

Szkoła Podstawowa w Łynie

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w 

Napiwodzie

Szkoła Podstawowa w Napiwodzie

Budowa nowoczesnej sieci internetowej przy Szkole Podstawowej im. Stanisława 

Mikołajczyka w Rączkach

Szkoła Podstawowa w Rączkach

Przebudowa komina w Szkole Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Rączkach 

Szkoła Podstawowa w Rączkach

80104 Przedszkola 305 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00

Przebudowa dachu wraz z ociepleniem w Przedszkolu Nr 2

Przedszkole nr 2 w Nidzicy

Przebudowa dachu wraz z ociepleniem w Przedszkolu Nr 4 KRAINA ODKRYWCÓW

Przedszkole nr 4 w Nidzicy

153 500,00

151 500,00

Plan finansowy rachunku z  Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                                            

- Rządowy Fundusz Onwestycji Lokalnych 

25 000,00

25 000,00

25 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Niborku Drugim  - etap II

Urząd Miejski w Nidzicy

926 Kultura fizyczna 100 000,00

92695 Pozostała działalność 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa dwóch domków letniskowych i budowa schodów zewnętrznych przy budynku 

gospodarczym

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy

3 083 696,00Stan środków na 31 grudnia 2020 r.

100 000,00

110 000,00




